

## עדכון הוועדה להנצחת זכרם של נרצחי טרור והנופלים

פרוטוקול פגישה בנושא אתר יזכור מיום 24.6.24

### נכחו:

סיני זילבר, מנכ"ל ממוריז בע"מ  
תמי בן נביא, מנהלת מחלקת החינוך  
עדן בצלאל, דוברת המועצה  
טל דיין, מנכ"ל המועצה

### על סדר היום:

עדכון הוועדה להנצחה בנושא מערכת Memoriz פלוס

### סיני זילבר מנכ"ל החברה:

- מדובר בפלטפורמה דיגיטלית המשמשת כמרכז זיכרון ומספקת שירותים שונים בנושא הזיכרון האישי. הפלטפורמה מאפשרת הקמה מהירה של אתר זיכרון לאדם שהלך לעולמו או תיעוד סיפור חיים (ביוגרפיה) או אוטוביוגרפיה אישית, והזמנת חברים/משפחה לשתף מזיכרונותיהם. כל אתר אישי יכול להכיל כתיעוד פוסטים שונים המכילים טקסט, תמונות, סרטונים, אודיו וכל סוג של תוכן דיגיטלי. כמו כן, הפלטפורמה מספקת שירותי זיכרון שונים בהתאם לסוג האתר שהוקם ומיקומו הגאוגרפי של מתעד הזיכרון. המערכת נגישה הן במחשב האישי והן בטלפון הנייד או בטאבלט. ניתן להקים אתר ביוגרפיה אישי, להעלות גם ספר ביוגרפיה בשלמותו, לצפות ולדפדף בו באתר וכן להוסיף זיכרונות ותגובות מעבר לספר השלם.
- הצגת דוגמאות: אנשים פרטיים, תיכונים (קלעי, מקיף יהוד, ברנקו וייס) ורשויות הפעילות במערכת (קרית אונו, גבעת שמואל, רמלה)

### עדן:

העליתי את הנקודה שהממשק של האתר לדעתי לא מספיק ידידותי לממשק – קצת מזכיר עיתון דיגיטלי ולכן הקונוטציה משעממת או שלילית. סיני המנכ"ל הסביר לנו שהוויזואליה של האתר נמצאת בפיתוח ועתידה להשתנות בשבועות הקרובים. היתרון בעיניי הוא שהחברה עצמה היא זו שאוספת את כל הנתונים אשר פתוחים לציבור הרחב על הנופלים ומזינה אותם לתוך האתר. כך יהיה חומר על כל נופל גם אם המשפחה לא תשתף פעולה ותכניס חומרים בעצמה. זוהי פלטפורמה שמבחינתי היא בעיקר statement של המועצה אל קהילת סביון, בבחינת חשיבות הנצחת נופליה.

**תמי :**

הצגתי את העובדה שבעבר מחלקת החינוך קידמה מיזם דומה שבו התלמידים חקרו אתרים מיוחדים בסביון, העלו אותם לרשת ויצרו קוד סריקה QR שמפנה אל תוכן שבעזרתו אפשר ללמוד על אותם אתרים. בנוסף, בעבר הייתה יוזמה להעלות תכנים (תמונות, זיכרונות...) לאתר הנופלים של סביון, שלא הניב פרי. עמדתי על הנקודה שבעקבות אירועי ה-7 באוקטובר ומלחמת "חרבות ברזל" יכול להיות שיוזמה חדשה הקשורה לנופלי ולחללי סביון אכן תצליח להתקדם בתקופה זו בעזרת התושבים.

**טל :**

אנו נבצע בחינה מקיפה של המערכת ולאחריה נציג לחברות הוועדה את המערכת והממצאים.

רשם : טל דיין